[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.12.2019                                         № 242

р.п. Петровское

О проведении открытого конкурса

на право заключения договора управления

многоквартирным домом

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить проведение открытого конкурса на право заключения договора  управления многоквартирными домами № 29, №30 по ул. Новая п. Лесной Ростовского района Ярославской области.

2. Разместить извещение о проведении открытого конкурса, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель
Главы администрации                                                       А.А. Самодуров
И.О. Главы городского поселения Ростов
городского поселения
Согласовано:
Начальник отдела благоустройства,

дорожной деятельности, жилищных

и земельных отношений

                          Е. Н. Пшеничко
Заместитель главы администрации –

начальник отдела  по управлению делами                                    И.В. Малышева

Заместитель начальника отдела по управлению

делами по  юридическим вопросам                                               А.А. Павлова